
Vorpbukta Småbåthavn 

Org.nr. 895 768 332 

 

Innkalling til årsmøte: 

Sjøbua, tirsdag 27. februar 2023, kl 18.00 
 

Styret innkaller med dette til årsmøte i Vorpbukta Småbåthavn, 27. februar 2024, kl. 18.00, i henhold til § 4 i lagets 

vedtekter. Møtet avholdes i Sjøbua, og alle medlemmer er velkomne.  

Alle medlemmer fikk invitasjon til årsmøtet i epost 21.01.2024, og det ble her oppfordret til at forslag til saker på 

årsmøtet skulle sendes styret innen 13.02.2024. Det har ikke kommet inn forslag til saker fra medlemmene innen fristen, 

og dagsorden for årsmøtet blir da som følger under. 

Møte vil bli åpnet av styrets leder, Endre Koksvik Nisja. 

Etter åpningen vil det bli foretatt registrering av tilstedeværende representanter og stemmeberettiga medlemmer. 

Følgende dagsorden foreslås lagt til grunn for årsmøtet i henhold til vedtektenes §4: 

Sak 1:  Valg av møteleder og en person til å undertegne protokollen sammen med møteleder  

 

Sak 2:  Godkjennelse av innkalling med forslag til dagsorden 

 

Sak 3:  Godkjenning av styrets årsmelding, regnskap og budsjett med disponering av eventuelt overskudd/ dekning av  

     underskudd for Vorpbukta Småbåthavn.  

     Styrets årsmelding med revidert regnskap og noter for 2023 og budsjett for 2024, følger vedlagt som vedlegg til  

     denne innkalling, i årsmeldingen for 2023. Årsregnskapet viser et samlet driftsunderskudd på kr 26 628.  

Innstilling fra styret: Framlagt årsmelding med revidert regnskap for 2023, noter og budsjett for 2024, 

anbefales vedtatt som Vorpbukta Småbåthavns regnskap og årsmelding for 2023, og 

budsjett for 2024. Årets underskudd på kr 26 628 belastes lagets egenkapital. 

 

Vedtak: 

 

Sak 4:  Fastsettelse av kontingentsatser og avgifter for 2024  

Det ble på årsmøtet i 2023 vedtatt ca 20% økning i priser for året 2023. Vi ser i regnskapet for 2023 at det har 
bidratt til økte inntekter pr medlem. Men vi ser også at antallet medlemmer og antall båtplasser i bruk har gått 
svakt ned også i 2023. Samtidig er kostnader til strøm, forsikring og renter på lån fortsatt høye. Styret har likevel 
besluttet å ikke foreslå økninger i priser for 2024, siden det ble gjort vesentlige økninger i fjor.  Med fokus på 
kostnader i 2024 mener styret det vil være forsvarlig å holde samme priser også i 2024. Styret ønsker på årsmøtet 
og i kommunikasjon med medlemmene etter det, oppfordre medlemmene til å komme med forslag for å øke 
inntektene. Styret ønsker å arbeide for å øke antall medlemmer, og å øke utleie og bruk av lokalet i Sjøbua i 2024. 

 
Innstilling fra styret: Alle priser i Vorpbukta Småbåthavn holdes i 2024 uendret fra 2023. 

Vedtak: 
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Sak 5:  Ny priskategori for Prøvemedlem: 

  Som tidligere nevnt har laget synkende inntekter pga færre medlemmer år for år. Samtidig har kostnadene de 

siste 2 årene økt kraftig. Styret anser det som veldig viktig å finne tiltak som kan øke antall medlemmer. Derfor 

ønsker styret å foreslå for årsmøtet å innføre en ny priskategori: Prøvemedlem. Dette er et medlemskap som 

varer i 365 dager, og som koster 4000 kr. (Dette er ca 500 kr mer enn et vanlig medlemskap med båt i havna.) I 

tillegg skal et prøvemedlem også enten delta på dugnad eller betale dugnadsbidrag på 2000 kr, som vanlige 

medlemmer. Fordelen for et prøvemedlem er at man slipper å betale inn innskudd for båtplass. Etter 365 dager 

vil enten medlemskapet opphøre og båten må fjernes fra havna, eller så kan medlemmet velge å tegne vanlig 

medlemskap og betale innskudd. Formålet med et slikt prøvemedlemskap er å se om det vil være enklere for 

mulige medlemmer å tegne medlemskap uten å bli forpliktet av å betale inn et stort innskudd. 

Innstilling fra styret: Ny medlemskategori «Prøvemedlem» innføres iht beskrivelse over. 

Vedtak: 

 

Sak 6:  Valg: 

Dessverre er ikke valgkomiteens innstilling klar enda. Den vil bli delt på lagets hjemmeside så snart som mulig, og 

før årsmøtet. 

Denne innkalling med vedlegg er utlagt og tilgjengelig på lagets hjemmeside: www.vorpbukta.net  

 

Tingvoll,19/02-2024 

For Styret i Vorpbukta Småbåthavn 

Endre Koksvik Nisja 

leder 

http://www.vorpbukta.net/

